

LUMBY TØMRER- OG FINERINGSCENTRAL ApS

Dærupvej 73
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Wandy Dalskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUMBY TØMRER- OG FINERINGSCENTRAL ApS
Dærupvej 73
5620 Glamsbjerg

Telefonnummer: 66151033

CVR-nr: 17763539

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor VH REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS
Børstenbindervej 12
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr: 17871080
P-enhed: 1003572700

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører tømrer- og snedkerarbejde efter regning og tilbud. Endvidere udfører virksomheden finerarbejde ligeledes efter regning og tilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 20.612,- efter skat. Årets resultat er bedre end året før, hvor det gav et overskud på kr. 962,-. Det forbedrede resultat skyldes bl.a. stigning i omsætning.

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			600.190
Bruttofortjeneste/Bruttotab		791.712	
Lønninger		-640.655	-460.029
Pensioner		-37.331	-80.751
Andre omkostninger til social sikring		-39.554	-30.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.585	-24.835
Resultat af ordinær primær drift		30.587	4.393
Andre finansielle indtægter			1.667
Øvrige finansielle omkostninger		-951	-389
Ordinært resultat før skat		29.636	5.671
Skat af årets resultat		-9.023	-4.708
Årets resultat		20.613	963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.613	963
I alt		20.613	963

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.618	8.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.803	126.354
Materielle anlægsaktiver i alt		147.421	134.667
Anlægsaktiver i alt		147.421	134.667
Råvarer og hjælpematerialer		43.827	82.655
Varebeholdninger i alt		43.827	82.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.184	55.312
Igangværende arbejder for fremmed regning			336.102
Periodeafgrænsningsposter		15.124	16.710
Tilgodehavender i alt		400.308	408.124
Likvide beholdninger		63.457	12.246
Omsætningsaktiver i alt		507.592	503.025
Aktiver i alt		655.013	637.692

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		277.799	257.186
Egenkapital i alt		402.799	382.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.851	20.332
Skyldig selskabsskat		9.628	14.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.735	220.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.214	255.506
Gældsforpligtelser i alt		252.214	255.506
Passiver i alt		655.013	637.692

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser:

Huslejeforpligtelse med 6 mdr. opsigelse.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret